2) O. Stobbe, 'Geschichte der deutschen Rechtsquellen' I, p. 158 n. hunc titulum ex Pacto Alam. (III, 22) derivatum esse putat, quam opinionem H. Brunner, 'DRG.' I¹, 314, n. 7 haud verisimilem esse docuit; cf. etiam P. Roth, 'Zur Geschichte des bairischen Volksrechtes', p. 5 sq.; E. v. Schwind,
45 'Neues Archiv' XXXIII, p. 630. 3) Cf. etiam Ed. Rothari 373: marahuorf.

XX. [De in ignem proiectis].

Similiter qui in ignem inpinxerit ita, ut flamma super caput emineat, cum XII* sold conponat.

cf. L. Sal.
XVII, 2.

XXI. [De sagittis cum toxica].

Si quis cum toxicata sagitta alicui sanguinem fuderit, cum XII sold conponat, 5 eo quod inunuuan¹ est.

cf. L. Vis.
VI, 2, 3;
L. Sal.
XIX, 1.

XXII. [De potione mortifera²].

Similiter qui potionem huiusmodi donaverit alicui in quo mortiferum esse dino-

*) VI solidis *Bos, Ch.*

L. Sal. XVII, 2. Si quis alterum de sagitta toxicata percutere voluerit et praeter- 10
sclupaverit . . .

L. Sal. XVIII, 1. Si quis alteri herbas dederit bibere, ut moriatur . . . 2. Si quis
alteri maleficium fecerit et ille . . . evaserit . . .

L. Visig. VI, 2, 3 (Chindasv.). . . . Hac primum ingenuos sive servos veneficos
. . . . si venenatam potionem alicui dederint, et qui biberit, mortuus exinde fuerit, 15

Cap. XX. deest B, Sich; cum capite XIX coniunctum Mg, Mt. || l. 1. XX deest Alt, L, Mg,
Mt, P 6, T 2 (m. prima); X Bb; XVIII Ag; Tit. XX Her; XXII Gw; XLVIII Ad; [L]I Ald; LIII
Jlz. Rubrica exstat in Her, L, P 6, Til. igne L, P 6. || l. 2. . . imiliter Alt; simul modo sP. qui
deest J; qui alium W. in deest Ad, P 6. in igne sP; in ignem Her. pinxerit Ep; expinxerit
sP; inpinxerit Ag; unpunxerit Gw; ininxerit Her. ita deest Mg, Mt. ut in flamma P 6; aut flam- 20
mam Mg, Mt; ut flammam corr: ut flamma H. super caput desunt sP; super capita L; super
capud Ald, J, P 3; super caput eius Ad. imineat sP; emicat Jlz. || l. 3. XV solidis Ald (cf.
p. 185, l. 31). XII deest P 5. conponat vel conp] conponit Ald; eo quod inunwan est addunt Ald,
Jlz; eo quod inunuuan impinxerit add. Her; eo quod inunwant impinxerit add. Bal.

In Ag, Mg, Mt sequitur caput IV, 22 huius editionis.

25

Cap. XXI. deest L, Sich; in Ag, Mg, Mt post cap. 22 huius editionis. || l. 4. XXI deest Alt,
P 6, T 2 (m. prima); XI Bb; XVIII corr: XXI Ep; XX B; Tit. XXI Her; XXIII Gw; XL Mg;
XLI Mt; XLVIII Ad; [L]II Ald; LIII Jlz. Rubrica exstat in Her, P 6, Til. de sagitta intoxicata
Her. || l. 5. Si] . . i Jlz. quis quod (quod deletum) Jlz. cum doxita, corr: e doxicata H; con-
toxicata P 6; cum toxigata Ep; cum doxigata, corr: e. toxicata T 1; cum toxicata Ag, Ald, B, Bos, 30
Ch, Her, K, P 1, 2, 4, 5, Til, V, W; cum tossicata sP; cum tossiacam Mg, Mt; cum tosicata P 3; cum
doxicata cett. sagita Ch, J; sagittam Mg, Mt. alicuius Bb. sanguim Ad. effunderit sP;
effuderit Ad; tulerit Mg, Mt. cum deest Mg, Mt; c Alt. XV Ald (cf. p. 185, l. 31). conponat vel
conp] conponit Ald. || l. 6. eo deest P 6. eo — est desunt Ald, Her, Jlz (cf. p. 330, l. 24 sq.).
inunuuanest J, P 3; inunuuan ist Ad, Alt, B, T 2, V, W; in unuuan est Gw; inunuuanist Bb, Bos, Ch, 35
P 5; in unuuan ist H; inuuanist sP; inunuuanist P 1, 2; inunanist Ag; inunuuanist T 1; inuuanist
sunt Mg, Mt; inuuanistat P 6; unwan est K; in unwani est Lind; innuuanist Thu; inuuanist Til.